
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE
LA PCIA DE BUENOS AIRES

SOLICITUD DE BIENES Y SERVICIOS 296/2025

DATOS GENERALES

Fecha creación: 07/11/2025 Estado: Autorizado

(010700) SECRETARIA GENERALÁrea solicitante:

Compra de switches y router para conectividad entre las sedes.Descripción:

CAMPUS UNIVERSITARIO TANDIL -BIBLIOTECA CENTRALLugar de entrega:

Referente: Martin Bradaschia

Observaciones:

ITEMS SOLICITADOS

Item Descripción Unidad de
medida

Cantidad Precio unitario
estimado

Precio total
estimado

1,00UNIDAD $
1.300.000,00

1 $ 1.300.000,00MK ccr2004-1g-12s+2xs (DC)

1,00UNIDAD $
1.000.000,00

2 $ 1.000.000,00Switch Mikrotik CRS328-24P-4S+RM

10,00UNIDAD $
6.000.000,00

3 $ 600.000,00Switch 1930 Aruba Instant On 24G

16,00UNIDAD $ 800.000,004 $ 50.000,00Módulo SFP+ 10Gb Monomodo

8,00UNIDAD $ 320.000,005 $ 40.000,00SFP+ 10G 10gtek multi

2,00UNIDAD $ 100.000,006 $ 50.000,00Cable de Fibra MM 30 mts OM3

2,00UNIDAD $ 140.000,007 $ 70.000,00Cable de Fibra MM 50 mts OM3

2,00UNIDAD $ 160.000,008 $ 80.000,00Cable de Fibra MM 80 mts OM3

2,00UNIDAD $ 200.000,009 $ 100.000,00Cable de Fibra MM 100 mts OM3

1,00UNIDAD $ 40.000,0010 $ 40.000,00Cable DAC 2mt

1,00UNIDAD $ 30.000,0011 $ 30.000,00Cable DAC 1mt

2,00UNIDAD $ 890.000,0012 $ 445.000,00Rollo cable F/UTP cat 6a

Precio total estimado de la solicitud: $ 10.980.000,00

PROVEEDORES SUGERIDOS

Nombre Teléfono EmailCUIT

LANG SALVADOR PABLO
ANDRES (PPG) (PPO)

0249-4438654 pablo@langtecnologia.com.ar20-28803862-8

MULLE RICARDO (C) ricardomulle@hotmail.com20-16174459-0
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UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE
LA PCIA DE BUENOS AIRES

Nombre Teléfono EmailCUIT

ROSSI ALDO ALBERTO
(PPG)(PPO)

aldorossi@provinformatica.com.ar20-13617373-2

MULTITECH pgimenez@multitech.com.ar

DOCUMENTOS ADJUNTOS

Documento Observaciones

Apendice.pdf

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE AUTORIZACIÓN

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DEL ÁREA
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